

# In Balance ApS

c/o LOOP Fitness Måløv, Måløv Stationsplads 7, 2760 Måløv  
CVR-nr. 37 34 42 06

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 14. april 2025

---

Kristine Greve Koch

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** In Balance ApS  
c/o LOOP Fitness Måløv  
Måløv Stationsplads 7  
2760 Måløv

CVR-nr.: 37 34 42 06  
Stiftet: 1. januar 2016  
Kommune: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Kirstine Greve Koch

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
8800 Viborg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af produkter og ydelser inden for fysisk velvære og sundhed, handel, administration samt anden virksomhed i relation hertil i Danmark og udlandet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 272 tkr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.686</b>	<b>12.934</b>
Personaleomkostninger	1	0	-10.479
Af- og nedskrivninger		-8.290	-5.554
<b>Driftsresultat</b>		<b>24.396</b>	<b>-3.099</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		282.435	-12.986
Andre finansielle indtægter		22	0
Andre finansielle omkostninger	2	-53.070	-25.223
<b>Resultat før skat</b>		<b>253.783</b>	<b>-41.308</b>
Skat af årets resultat	3	18.012	0
<b>Årets resultat</b>		<b>271.795</b>	<b>-41.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		370.565	6.783
Overført resultat		-98.770	-48.091
<b>I alt</b>		<b>271.795</b>	<b>-41.308</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.332	13.886
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>8.332</b>	<b>13.886</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		927.348	644.913
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>927.348</b>	<b>644.913</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>935.680</b>	<b>658.799</b>
<hr/>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.012	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.617
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.012</b>	<b>2.617</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>47.846</b>	<b>323</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>65.858</b>	<b>2.940</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>1.001.538</b>	<b>661.739</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		377.348	6.783
Overført resultat		-419.999	-321.229
<b>Egenkapital</b>		<b>7.349</b>	<b>-264.446</b>
<hr/>			
Anden gæld		0	134.704
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>134.704</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	13.250
Gæld, tilknyttede virksomheder		456.126	407.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		507.947	121.682
Anden gæld		16.866	249.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>994.189</b>	<b>791.481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>994.189</b>	<b>926.185</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.001.538</b>	<b>661.739</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.783	-321.229	-264.446
Forslag til resultatdisponering		370.565	-98.770	271.795
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>377.348</b>	<b>-419.999</b>	<b>7.349</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	0	10.479
	<b>0</b>	<b>10.479</b>
<hr/>		
<b>2   Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.802	11.329
Finansielle omkostninger i øvrigt	40.268	13.894
	<b>53.070</b>	<b>25.223</b>
<hr/>		
<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-18.012	0
	<b>-18.012</b>	<b>0</b>
<hr/>		
<b>4   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		27.771
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>27.771</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		13.885
Årets afskrivninger		5.554
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b>19.439</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>8.332</b>
<hr/>		

## Noter

### 5 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirksomheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	550.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>550.000</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	94.913
Årets resultat	351.671
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>446.584</b>
Årets nedskrivning	69.236
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024</b>	<b>69.236</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>927.348</b>

#### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
House of Balance ApS, Måløv	529.241	351.671	90 %

### 6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	0	0	0	374.704
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>374.704</b>

### 7 | Eventualposter mv.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
